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Yleistä

Vuosi 2010 on ollut Liperin Leipäpäivä ry:n kuudes toimintavuosi. Toiminta on 
keskittynyt Liperin Leipäpäivän ja Liperin Kesälomakauden avaus 
-toritapahtuman järjestämiseen, suunnitteluun ja yhteistyön koordinointiin.

Yhdistyksen järjestäytyminen

Yhdistyksen toiminnassa ovat olleet mukana Liperi-Seura, Liperin Martat, 
Liperiläisen Maaseutukulttuurin tukiyhdistys, MTK Liperi ja MTK Viinijärvi, 
Liperin Maa- ja kotitalousnaiset, Osuuskunta ItäMaito, Liperin 4 H –yhdistys, 
Liperin Taimi, Maaseudun Sivistysliiton Joensuun kulttuuriyhdistys sekä 
henkilöjäsenet Mirja Hirvonen, Riikka Ruha ja Mervi Turunen.

Liperin Leipäpäivä ry: n hallituksen jäsenet vuonna 2010:
Pirkko Hyvärinen, pj
Matti Hämäläinen
Kari Huikuri
Kirsi Pulkkinen
Riitta Tiihonen

Asiamies, joka on hoitanut rahastonhoitajan ja sihteerin tehtävät:
Johanna Rinnekari

Yhdistyksen kirjanpidon on hoitanut Jorma Pitkänen

Tilintarkastajana on toiminut Kauko Sorjonen ja varalla Juhani Kosonen. 

Kokoukset 

Hallitus kokoontui seitsemän kertaa vuonna 2010: 
7.1., 25.2., 14.4., 1.6., 12.8., 16.9., 6.10.
Vuosikokous pidettiin 26.1.2010 Liperin Osuusmeijerillä. 

Liperin kesälomakauden avaus –toritapahtuma 1.-4.7.2010

Liperin Leipäpäivä ry järjesti yhteistyössä Liperin kunnan kanssa Liperin 
kesälomakauden avaus –toritapahtuman Suviseurojen aikana 1.-4.7.2010 
Liperin kirkonkylän torilla. Tapahtumaan osallistui yli 70 näytteilleasettajaa. 
Tarjolla oli tuoreita leivonnaisia, karjalanpiirakoita, leipää, marja- ja 
kasvisjalosteita, paistettuja muikkuja, kalasäilykkeitä, käsi- ja 
taideteollisuusalan tuotteita, kirpputoritavaraa, järjestöjen ja Pohjois-Karjalan 
matkailun esittelyä. Paikalla oli myös Liperin kunnan infopiste ja Kotiseutu-
uutiset. Torilla Saksan television kuvasryhmä kuvasi dokumenttielokuvaa 
Matkaleipomo Tuula Pulkkisesta. Tapahtumassa haluttiin tarjota paikallisia 
tuotteita ja palveluja sekä liperiläisille että matkailijoille ja suviseuraväelle. 
Tapahtumassa markkinoitiin myös syksyn Liperin Leipäpäivää.



Koululaisten Leipäpäivä 24.9.2010

Koululaisten Leipäpäivässä perjantaina 24.9. oli yhdistysten toimintapisteitä, 
joissa tuli tutuksi viljanviljely, entisaikojen sadonkorjuutavat, viljatuotteiden 
terveellisyysarvot ja ruisleivän leivonta. Tapahtumassa oli myös 
olkipaalinpyörityskisa ja välipalakilpailu.
Liperin koulun 7 B luokka voitti välipalakilpailun. Rukiisessa välipalaleivässä 
oli kinkkua, juustoa, lehtisalaattia, kurkkua ja punasipulia. Viinijärven koulun 7 
B luokka voitti Leipäpäivän tieto- ja taitokisailun. 

Liperin Leipäpäivä 25.9.2010

Liperin Leipäpäivä järjestettiin jälleen syyskuun viimeisenä lauantaina 
25.9.2010 klo 10 – 16 Liperin koulukeskuksessa.

Liperin Leipäpäivän teemana oli Viljan tie pellolta pöytään. Leipäpäivässä 
esittäytyi  runsas 70 näytteilleasettajaa kuten järjestöjä ja leipomo-, elintarvike- 
ja käsityöläisyrittäjiä.
Tapahtumassa oli tarjolla sadonkorjuun herkkuja ja käsityötuotteita suoraan 
paikallisilta yrittäjiltä mm. uunituoreet leivät, leivonnaiset, karjalanpiirakat, 
vatruskat,  pietruskat, mehut, hillot, omenat, kukat, keramiikka, neuleet, 
koristeet, korut ja puutaide. Tapahtumassa oli myös useiden järjestöjen 
toiminnan esittelyä ja tarjolla kahvilapalveluja, uutispuuroa ja unkarilaisia 
ruoka-annoksia.

Ohjelma:
Klo 10.00 Avaussanat, puheenjohtaja Pirkko Hyvärinen
Klo 10.45 Tervehdyspuheenvuoro, Matti Hämäläinen, 

Liperin maaseutukulttuurin edistämissäätiö
Klo 11.00 Muistamiset 
Klo 11.15 Kuulonhuoltoliitto
Klo 11.30 Marja-Leena Gröhn esiintyy
Klo 11.45 Viljan tie pellolta pöytään, Johanna Rinnekari
Klo 12.15 Liperin Naisvoimistelijat
Klo 13 Viljan tie pellolta pöytään, Johanna Rinnekari
Klo 13.30 Kuulonhuoltoliitto
Klo 13.45 Marja-Leena Gröhn esiintyy
Klo 14 Leipäkilpailun tulosten julkistaminen
Klo 14.30 Marja-Leena Gröhn esiintyy
Klo 14.45 Liperin Naisvoimistelijat
Klo 15 Arvonnat
Klo 16 Tapahtuma päättyy

Liperin Leipäpäivä  sai jälleen hyvää palautetta. Uusi kävijäennätys 3 500 
saavutettiin. Myyjät olivat tyytyväisiä myyntiin ja moni varasi paikan jo vuoden 
2011 tapahtumaan. Myös ruisleipää oli tänä vuonna tarjolla enemmän kuin 
aikaisemmin eikä leipä loppunut tänä vuonna kesken. ”Ensimmäisen kerran 
Leipäpäivän historiassa kävi pariinkin otteeseen niin, että joka ikinen 
parkkipaikka oli täynnä, vaikka koulukeskuksen ja luistelualueen paikoituksen 
lisäksi käytössä oli koko urheilukenttäkin.”



Kotitalousluokassa koululaiset pitivät kahviota ja ruokalassa Liperin Taimen 
lentopalloilijat myivät 80 litraa uutispuuroa, johon ruisjauhon oli lahjoittanut 
Liperi Seura. Liperiläiset Martat leipoivat kotitalousluokassa yli 1300 
uunituoretta karjalanpiirakkaa. 

Liperin Leipäpäivän ruisleipäkilpailun järjesti Liperin Martat. Ruisleipäkilpailun 
voitti Anna-Mari Laakkonen. Mestarien mestari –sarjaan tuotiin yleisön 
maisteltavaksi ja äänestettäväksi neljä leipää. Voiton vei Seija Erosen 
ruisleipä, jonka juuri on äidin perintöä noin 80 vuoden takaa. 
Tulokset
1. Anna-Mari Laakkonen 216 p.
2. Pirkko Nissinen 155 p.
3. Johanna Toropainen 145 p.
4. Jarmo Saastamoinen 142 p. 

Muut tapahtumat

Liperin Leipäpäivä ry. on ollut mukana seuraavissa tapahtumissa: 
Karelia à la carte Pääsiäisretkellä
Vuonislahden muikkumarkkinoilla
Nälkäpäivän –tapahtumassa SPR:n Viinijärven Kammarissa 
ProAgria Pohjois-Karjalan Sadonkorjuutapahtumassa Joensuussa
Kauhajoen Ruokamessuilla

Tiedotus

Liperin Leipäpäivän nettisivut ovat entistä merkittävämpi tiedotuskanava: 
www.liperinleipapaiva.fi

Liperin Leipäpäivästä on kirjoitettu:
Karjalaisessa, Karjalan Maassa, Karjalan Heilissä ja Kotiseutu-uutisissa 
(useita juttuja).  
Ilmoituksia on ollut Kotiseutu-uutisissa, Karjalaisessa ja Teatterikesä 
-lehdessä.
Liperin Leipäpäivän ruisleipäkorttia jaettiin tapahtumissa. 

Alkuvuodesta jäsenistölle lähetettiin tervehdyskirje ja jäsenmaksulomake 
Liperin Leipäpäivä ry:n hallitukselta. 

Keväällä jäsenistölle ja näytteilleasettajille lähetettiin kutsu Liperin 
Kesälomakauden avaus –toritapahtumaan. Alkusyksystä lähetettiin Liperin 
Leipäpäivä –kutsukirje, jonka mukana oli saate, ilmoittautumislomake ja 
elintarvikemyynti-ilmoitus.

Varainhankinta

Liittymismaksu on ollut 100 € yrityksiltä ja yhteisöiltä, 10 € yksityisiltä. 
Jäsenmaksu on ollut 30 €. Jäsenmaksuun on sisältynyt sisä- tai 
ulkomyyntipaikka Leipäpäivässä.



Merkittävä Liperin Leipäpäivä ry:n varainhankintamuoto on ollut Liperin 
Kesälomakauden  avauksen toritapahtuman paikkamaksut ja Liperin 
Leipäpäivän paikkamaksut. 

Liperin kunta myönsi Liperin Kesälomakauden avaus –toritapahtuman 
järjestämiseen 2000 € ja Liperin Leipäpäivän järjestämiseen 3 000 €. 
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